
REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA
Županijska skupština

KLASA: 944-03/24-01/73
URBROJ: 2117-04-25-4
Dubrovnik, 11. ožujka 2025.

Na temelju članka 79 . Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara ("Narodne novine", broj
145/24.) i članka 23. i 41. Statuta Dubrovačko - neretvanske županije ("Službeni glasnik
Dubrovačko - neretvanske županije", broj 3/21.), Županijska skupština Dubrovačko -neretvanske županije, na 23. sjednici, održanoj 11. ožujka 2025. donosi

O D L U K U
Ne prihvaća se ponuda Samostana službenica milosrđa za prodaju nekretnina po pravu
prvokupa:

A) Predmet prodaje:
• Zk tijelo 1-5. Suvlasnički dio s neodređenim omjerom ETAŽNO VLASNIŠTVO (E-6)

Stan na drugom katu koji se sastoji od dvije sobe, kuhinje i kupaonice, površine 51,79 m2
u čest.zgr. 2453, uz odgovarajući suvlasnički udio cijele nekretnine,

• Zk tijelo 1-6. Suvlasnički dio s neodređenim omjerom ETAŽNO VLASNIŠTVO (E-7)Stan na drugom katu površine 54,75 m2 u čest.zgr. 2453, uz odgovarajući suvlasnički
udio cijele nekretnine,

• Zk tijelo 1-7. Suvlasnički dio s neodređenim omjerom ETAŽNO VLASNIŠTVO (E-8)Stan na drugom katu površine 24,65 m2 u čest.zgr. 2453, uz odgovarajući suvlasnički
udio cijelenekretnine.

• Zk tijelo 1-10. Suvlasnički dio s neodređenim omjerom ETAŽNO VLASNIŠTVO (E-ll)Stan na drugom katu u zapadnom dijelu zgrade 2453, a koji se dijelom proteže i u zgr.
110, ukupne površine 53,20 m2 uz odgovarajući suvlasnički udio cijele nekretnine,

• Zk tijelo 11- 1. Suvlasnički dio s neodređenjim omjerom ETAŽNO VLASNIŠTVO (E-l)
Prostorija u potkrovlju onog dijela čest.zgr. 110 koji se naslanja na čest.zgr. 112 uz
odgovarajući suvlasnički dio cijele nekretnine,

• Zk tijelo 11-5. Suvlasnički dio s neodređenim omjerom ETAŽNO VLASNIŠTVO (E-5)
Stan na drugom katu u zapadnom dijelu zgrade 2453, a koji se dijelom proteže i u zgr.
110, ukupne površine 53,20 m2 uz odgovarajući suvlasnički udio cijele nekretnine,

• Zk tijelo 11-6. Suvlasnički dio s neodređenim omjerom ETAŽNO VLASNIŠTVO (E-6)
Poslovna prostorija u prizemlju površine 139 ,83 m2 u čest.zgr. 110, uz odgovarajući
suvlasnički udio cijele nekretnine



• B) Predmet prodaje:
• Čest.zem. 44/1, oznake "dvorište" upisane z.k. površine 484 m2 Z.U. 170 K.O. Dubrovnik
• Čest.zem. 44/2 oznake "dvorište" upisane z.k. površine 154 m2 Z.U. 2089 K.O.

Dubrovnik
, za cijenu od sveukupno 1.400.000,00 EUR-a.

Predsjednica
Županijske skupštine

Terezina Orlić

DOSTAVITI:
1. ODVJETNIK MATE-TOMISLAV PEROŠ, DOMOVINSKOG RATA 29 B 21000 Split
2. MINISTARSTVO PROSTORNOG UREĐENJA, GRADITELJSTVA I DRŽAVNE
IMOVINE, Uprava za upravljanje i raspolaganje nekretninama, SAVSKA CESTA 41 10000
Zagreb
3. MINISTARSTVO FINANCIJA, POREZNA UPRAVA DUBROVNIK, VUKOVARSKA 6
20000 Dubrovnik
4. GRAD DUBROVNIK, PRED DVOROM 1 20000 Dubrovnik



REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA

Župan

KLASA: 944-03/24-01/73
URBROJ: 2117-01-25-3
Dubrovnik, 25. veljače 2025.

Na temelju članka 36. Statuta Dubrovačko - neretvanske županije ("Službeni glasnik
Dubrovačko - neretvanske županije", broj 3/21.), Župan Dubrovačko - neretvanske županije,
donio je

Z A K L J U Č A K

Utvrđuje se Prijedlog odluke o neprihvaćanju ponude Samostana službenica milosrđa po
pravu prvokupa, te prosljeđuje Skupštini Dubrovačko - neretvanske županije na raspravu i
donošenje.

Župan

Nikola 1
' mrn

broslavi ć

%

ŽAKLINA MAREVIĆ
HR-53109460980

Elektronički potpisano: 26.02.2025T09 :30:46 (UTC:2025-02-26T08:30:46Z)
Provjera: https://epotpls.rdd.hr/provJera
Broj zapisa:6f0133d8-9368-4109 -b99 b-4aa72al6e0cb

DOSTAVITI:
1. DNŽ, ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA, GUNDULIĆEVA POLJANA 1 20000 Dubrovnik



0S&0
05Pr

REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA
Županijska skupština

KLASA: 944-03/24-01/74
URBROJ: 2117-04-25-4
Dubrovnik, 11. ožujka 2025.

Na temelju članka 79 . Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara ("Narodne novine", broj
145/24.) i članka 23. i 41. Statuta Dubrovačko - neretvanske županije ("Službeni glasnik
Dubrovačko - neretvanske županije", broj 3/21.), Županijska skupština Dubrovačko -
neretvanske županije, na 23. sjednici, održanoj 11. ožujka 2025. donosi

O D L U K U

Ne prihvaća se ponuda Ines Vuletić i Ivone Šimunović za prodaju nekretnine po pravu
prvokupa: čest. zgr. 53, zk.ul. 743 k.o. Dubrovnik, površine 119 m2, za cijenu od
1.250.000,00 EUR-a.

Predsjednica
Županijske skupštine

Terezina Orli ć



REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA

Župan

KLASA: 944-03/24-01/74
URBROJ: 2117-01-25-3
Dubrovnik, 25. veljače 2025.

Na temelju članka 36. Statuta Dubrovačko - neretvanske županije ("Službeni glasnik
Dubrovačko - neretvanske županije", broj 3/21.), Župan Dubrovačko - neretvanske županije,
donio je

Z A K L J U Č A K

Utvrđuje se Prijedlog odluke o neprihvaćanju ponude Ines Vuletić i Ivone Šimunović po
pravu prvokupa, te prosljeđuje Skupštini Dubrovačko - neretvanske županije na raspravu i
donošenje.

Župan

Dobroslavi ć

ŽAKLINA MAREVIĆ
HR-53109460980

Elektronički potpisano: 26.02.2025T09 :30:16 (UTC:2Q25-02-26T08:30:16Z)
Provjera: https://epotpls.rdd . hr/provjera
Broj zapisa: 9 d30cf 69 -dd09 -4610-823b-74f95326f06e

DOSTAVITI:
1. DNŽ, ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA, GUNDULIĆEVA POLJANA 1 20000 Dubrovnik



REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA
Županijska skupština

KLASA: 944-03/25-01/3
URBROJ: 2117-04-25-5
Dubrovnik, 11. ožujka 2025.

Na temelju članka 79 . Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara ("Narodne novine", broj
145/24.) i članka 23. i 41. Statuta Dubrovačko - neretvanske županije ("Službeni glasnik
Dubrovačko - neretvanske županije", broj 3/21.), Županijska skupština Dubrovačko -
neretvanske županije, na 23. sjednici, održanoj 11. ožujka 2025. donosi

O D L U K U

Ne prihvaća se ponuda Mare Kuzman za prodaju nekretnine po pravu prvokupa: 3.
suvlasnički dio s neodređenim omjerom, ETAZNO VLASNIŠTVO (E-3), u naravi stan
drugom katu čest. zgr. 1365/2 upisane u zk.ul. 2038 k.o. Dubrovnik, koji se sastoji od
hodnika, dnevnog boravka, kuhinje, sobe i sanitarnog čvora, površine 50,00 m2, kao i
magazin u prizemlju zgrade, uz odgovarajući suvlasnički dio cijele nekretnine po cijeni od
400.000,00 EUR

na

Predsjednica
Županijske skupštine

Terezina Orlić



REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA

Župan

KLASA: 944-03/25-01/3
URBROJ: 2117-01-25-4
Dubrovnik, 25. veljače 2025.

Na temelju članka 36. Statuta Dubrovačko - neretvanske županije ("Službeni glasnik
Dubrovačko - neretvanske županije", broj 3/21.), Župan Dubrovačko - neretvanske županije,
donio je

Z A K L J U Č A K

Utvrđuje se Prijedlog odluke o neprihvaćanju ponude Mare Kuzman po pravu prvokupa, te
prosljeđuje Skupštini Dubrovačko - neretvanske županije na raspravu i donošenje.

Župan

obroslavi ć

ŽAKLINA MAREVIĆ
HR-53109460980

Elektronički potpisano: 26.02.2025T09:29:42 (UTC:2025-02-26T08:29:42Z)
Provjera: https://epotpls.rdd.hr/provjera
Broj zapisa: 2673adld-5b90-40ef-beb3-56589efd48e4

DOSTAVITI:
1. DNŽ, ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA, GUNDULIĆEVA POLJANA 1 20000 Dubrovnik



REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA
Županijska skupština

KLASA: 944-03/25-01/4
URBROJ: 2117-04-25-4
Dubrovnik, 11. ožujka 2025.

Na temelju članka 79 . Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara ("Narodne novine", broj
145/24.) i članka 23. i 41. Statuta Dubrovačko - neretvanske županije ("Službeni glasnik
Dubrovačko - neretvanske županije", broj 3/21.), Županijska skupština Dubrovačko -neretvanske županije, na 23. sjednici, održanoj 11. ožujka 2025. donosi

O D L U K U

Ne prihvaća se ponuda Borisa Vuletića, Tomislava Vuletića, Duška Ćorovića i Dragane
Bjelica za prodaju nekretnine po pravu prvokupa: 4/6 posebnih dijelova zgrade
zemljišnoknjižne oznake čest. zgr. 1827, upisane u zk.ul. br. 1334, k.o. Dubrovnik (nova
izmjera k. č. br. 4136) i to 4/6 poslovnog prostora u prizemlju zgrade koji se sastoji od dvije
prostorije, ukupne površine 39 ,05 m2, sa zasebnim ulazom iz ulice Zeljarica 1, te 4/6
poslovnog prostora u prizemlju zgrade, koji se sastoji od više prostorija, i to: predprostora, 2
sanitarna čvora, skladišta i kupaonice, ukupne površine 32,13 m2, sa zasebnim ulazom iz
ulice Zeljarica 1, za cijenu od 1.470.000,00 EUR-a

Predsjednica
Županijske skupštine

Terezina Orlić



REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA

Župan

KLASA: 944-03/25-01/4
URBROJ: 2117-01-25-3
Dubrovnik, 25. veljače 2025.

Na temelju članka 36. Statuta Dubrovačko - neretvanske županije ("Službeni glasnik
Dubrovačko - neretvanske županije", broj 3/21.), Župan Dubrovačko - neretvanske županije,
donio je

Z A K L J U Č A K

Utvrđuje se Prijedlog odluke o neprihvaćanju ponude Borisa Vuletića i ostalih po pravu
prvokupa, te prosljeđuje Skupštini Dubrovačko - neretvanske županije na raspravu i
donošenje.

ŽAKLINA MAREVIĆ
HR-53109460960

Elektronički potpisano: 26.02.2025T09:29:10 (UTC:2025*02-26T08:29:10Z)
Provjera: https://epotpls.rdd.hr/provJera
Broj zapisa: 149afbf2-00e3-4e9c-a9a8-0cl32716413b

DOSTAVITI:
1. DNŽ, ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA, GUNDULIĆEVA POLJANA 1 20000 Dubrovnik



REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA
Županijska skupština

KLASA: 944-03/25-01/6
URBROJ: 2117-04-25-3
Dubrovnik, 11. ožujka 2025.

Na temelju članka 79 . Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara ("Narodne novine", broj
145/24.) i članka 23. i 41. Statuta Dubrovačko - neretvanske županije ("Službeni glasnik
Dubrovačko - neretvanske županije", broj 3/21.), Županijska skupština Dubrovačko -
neretvanske županije, na 23. sjednici, održanoj 11. ožujka 2025. donosi

O D L U K U

Ne prihvaća se ponuda Teofila Bogdana za prodaju nekretnine po pravu prvokupa: z.ul. 2137,
k.o. Suđurađ, čest. zgr. 267/2, površine 108m, za cijenu od 360.000,00 EUR-a.

Predsjednica
Županijske skupštine

Terezina Orli ć



REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA

Župan

KLASA: 944-03/25-01/6
URBROJ: 2117-01-25-2
Dubrovnik, 25. veljače 2025.

Na temelju članka 36. Statuta Dubrovačko - neretvanske županije ("Službeni glasnik
Dubrovačko - neretvanske županije", broj 3/21.), Župan Dubrovačko - neretvanske županije,
donio je

Z A K L J U Č A K

Utvrđuje se Prijedlog odluke o neprihvaćanju ponude Teofila Bogdana po pravu prvokupa, te
prosljeđuje Skupštini Dubrovačko - neretvanske županije na raspravu i donošenje.

Župan

ikola Dobroslavi ć
'

w52

\ W 5 /
Pročelnica

rvlv.'^ŽAKLINA MAREVIĆ
HR-53109460980

Elektronički potpisano: 26.O2.2O25TO9 :20:37 (UTC:2025-02-26T08:28:37Z)
Provjera: https://epotpls.rdd.hr/provjera
Broj zapisa: 18a7b917-d274-4990-91al-4a05ba594bcd

DOSTAVITI:
1. DNŽ, ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA, GUNDULIĆEVA POLJANA 1 20000 Dubrovnik



REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA
Županijska skupština

KLASA: 944-03/25-01/7
URBROJ: 2117-04-25-4
Dubrovnik, 11. ožujka 2025.

Na temelju članka 79 . Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara ("Narodne novine", broj
145/24.) i članka 23. i 41. Statuta Dubrovačko - neretvanske županije ("Službeni glasnik
Dubrovačko - neretvanske županije", broj 3/21.), Županijska skupština Dubrovačko -
neretvanske županije, na 23. sjednici, održanoj 11. ožujka 2025. donosi

O D L U K U

Ne prihvaća se ponuda Borisa Vidića za prodaju nekretnine po pravu prvokupa: čest. zgr.
630/1, z. ul. 2695, k.o. Dubrovnik, ukupne površine 417,00 m2, a koja se sastoji od stambene
zgrade, bazena i dvorišta, za cijenu od 3.000.000,00 EUR-a.

Predsjednica
Županijske skupštine

Terezina Orli ć

DOSTAVITI:
1. ODVJETNIK MAROJE KOLENDIĆ, ANTUNINSKA 3 20000 Dubrovnik
2. MINISTARSTVO PROSTORNOG UREĐENJA, GRADITELJSTVA I DRŽAVNE
IMOVINE, Uprava za upravljanje i raspolaganje nekretninama, SAVSKA CESTA 41 10000
Zagreb
3.MINISTARSTVO FINANCIJA, POREZNA UPRAVA DUBROVNIK, VUKOVARSKA 6
20000 Dubrovnik
4. GRAD DUBROVNIK, PRED DVOROM 1 20000 Dubrovnik



REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA

Župan

KLASA: 944-03/25-01/7
URBROJ: 2117-01-25-2
Dubrovnik, 25. veljače 2025.

Na temelju članka 36. Statuta Dubrovačko - neretvanske županije ("Službeni glasnik
Dubrovačko - neretvanske županije", broj 3/21.), Župan Dubrovačko - neretvanske županije,
donio je

Z A K L J U Č A K

Utvrđuje se Prijedlog odluke o neprihvaćanju ponude Borisa Vidića po pravu prvokupa, te
prosljeđuje Skupštini Dubrovačko - neretvanske županije na raspravu i donošenje.

Pročelnica

ŽAKLINA MAREVIĆ
HR-53109460980

Elektronički potpisano: 26.02.2025T09:28:08 (UTC:2025-02-26T08:2B:08Z)
Provjera: https://epotpls.rdd.hr/provjera
Broj zapisa: 6ffdlbf7-236a-4c59-8b20-d4a9be01ecdc

DOSTAVITI:
1. DNŽ, ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA, GUNDULIĆEVA POLJANA 1 20000 Dubrovnik



REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA
Županijska skupština

KLASA: 944-03/25-01/10
URBROJ: 2117-04-25-3
Dubrovnik, 11. ožujka 2025.

Na temelju članka 79 . Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara ("Narodne novine", broj
145/24.) i članka 23. i 41. Statuta Dubrovačko - neretvanske županije ("Službeni glasnik
Dubrovačko - neretvanske županije", broj 3/21.), Županijska skupština Dubrovačko -
neretvanske županije, na 23. sjednici, održanoj 11. ožujka 2025. donosi

O D L U K U

Ne prihvaća se ponuda trgovačkog društva ACQUEST d.o.o. za prodaju nekretnine po pravu
prvokupa: 3. suvlasničkog dijela s neodređenim omjerom - ETAŽNO VLASNIŠTVO (E-3) -
stan u potkrovlju zgr. 1686/1, ukupne površine 96.00 m:, a koji se sastoji od četiri sobe,
kuhinje, hodnika .predsoblja i WC- a, uz odgovarajući suvlasnički dio cijele nekretnine, koji
se nalazi u čest. zgr.1686/1, zk.ul.1606 k.o. Dubrovnik, za cijenu od 800.000,00 EUR-a.

Predsjednica
Županijske skupštine

Terezina Orli ć



REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA

Župan

KLASA: 944-03/25-01/10
URBROJ: 2117-01-25-2
Dubrovnik, 25. veljače 2025.

Na temelju članka 36. Statuta Dubrovačko - neretvanske županije ("Službeni glasnik
Dubrovačko - neretvanske županije", broj 3/21.), Župan Dubrovačko - neretvanske županije,
donio je

Z A K L J U Č A K

Utvrđuje se Prijedlog odluke o neprihvaćanju ponude trgovačkog društva ACQUEST d.o.o.
po pravu prvokupa, te prosljeđuje Skupštini Dubrovačko - neretvanske županije na raspravu i
donošenje.

Župan

Dobroslavi ć

Pročelnica

>A

DOSTAVITI:
1. DNŽ, ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA, GUNDULIĆEVA POLJANA 1 20000 Dubrovnik


